

Årsredovisning

för

Kågesjös Persienner AB

556681-9180

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kågesjös Persienner AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 5 september 2022



Peter Kågesjö

Årsredovisning

för

Kågesjös Persiänner AB

556681-9180

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Kågesjös Persienner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2005 tillverkning och försäljning av persienner. Försäljning sker huvudsakligen till fönstertillverkare.

Företaget har sitt säte i Vimmerby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit på grund av minskad produktion hos kunderna. Företaget ser dock ljus på framtiden och räknar med ett bättre 2022/2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 801	2 725	2 350	2 207
Resultat efter finansiella poster	-75	304	205	264
Soliditet (%)	65,0	57,2	56,4	65,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	367 927	234 290	702 217
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		234 290	-234 290	0
Årets resultat			45 698	45 698
Belopp vid årets utgång	100 000	402 217	45 698	547 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 217
årets vinst	45 698
	447 915
disponeras så att	
i ny räkning överföres	447 915
	447 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 801 080	2 724 611
Övriga rörelseintäkter		9 946	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 811 026	2 724 611
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-565 529	-908 461
Övriga externa kostnader		-264 952	-220 422
Personalkostnader	2	-1 010 008	-1 239 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 890	-52 623
Summa rörelsekostnader		-1 886 379	-2 420 965
Rörelseresultat		-75 353	303 646
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-161	0
Summa finansiella poster		-137	0
Resultat efter finansiella poster		-75 490	303 646
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	-55 000
Förändring av överavskrivningar		40 000	50 000
Summa bokslutsdispositioner		135 000	-5 000
Resultat före skatt		59 510	298 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 812	-64 356
Årets resultat		45 698	234 290

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

45 890

Summa materiella anläggningstillgångar

0

45 890

Summa anläggningstillgångar

0

45 890

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

121 901

112 304

Summa varulager

121 901

112 304

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

345 787

286 288

Övriga fordringar

54 821

20 659

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 849

51 255

Summa kortfristiga fordringar

422 457

358 202

Kassa och bank

Kassa och bank

414 035

1 030 826

Summa kassa och bank

414 035

1 030 826

Summa omsättningstillgångar

958 393

1 501 332

SUMMA TILLGÅNGAR

958 393

1 547 222

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

402 217

367 927

Årets resultat

45 698

234 290

Summa fritt eget kapital

447 915

602 217

Summa eget kapital

547 915

702 217

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

95 000

190 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

40 000

Summa obeskattade reserver

95 000

230 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder

52 893

47 866

Summa långfristiga skulder

52 893

47 866

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

385

Leverantörsskulder

131 962

129 211

Skatteskulder

0

1 636

Övriga skulder

111 623

420 907

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

262 585

567 139

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

958 393

1 547 222

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01	2020-07-01
	-2022-06-30	-2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

2022091401520

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	650 420	650 420
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 420	650 420
Ingående avskrivningar	-604 530	-551 907
Årets avskrivningar	-45 890	-52 623
Utgående ackumulerade avskrivningar	-650 420	-604 530
Utgående redovisat värde	0	45 890

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Vimmerby den 5 september 2022



Peter Kågesjö